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Beskrivning

PPs-muff
MVE=PE
MVMP=PP
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Teknisk specifikation

‘)

%

2A

75 85 40

MVMO75
MVMOS0
MVMT10
MVM125
MVM140
MVM160
MVM180
MVM200
MVM225
MVM250
MVM280
MVM315

90

no

125
140
160
180
200
225
250
280
315

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

85
85
85
85
85
85
85
85
85
105
105

40
40
40
40
40
40
40
40
40
50
50

Produktblad
2023-2-9 /SIDA 2 av 4

w w w
-L\U.IU.IU_IUJUJUJLUUJUJUJLU

Reservation for eventuella konstruktionsandringar och tekniska andringar. Ratten till andringar utan foregdende meddelande férbehalls.

GPA Flowsystem AB
Brovagen 5

SE-266 75 Hjarnarp

+46 (0)431-44 58 00
info@gpa.se

gpa.se


mailto:info@gpa.se
https://www.gpa.se/

MVM - Muff

Teknisk specifikation

’

i

2A

L]

MVM355
MVM400
MVM450
MVM500
MVM560
MVM600
MVME30

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

Produktblad
2023-2-9 /SIDA 3 av 4

.0
355 105 50 4

400
450
500
560
600
630

105
120
120
120
120
120

50
55
55
55
55
55

45

a o0 0O Ul W,

Reservation for eventuella konstruktionsandringar och tekniska andringar. Ratten till andringar utan foregdende meddelande férbehalls.

GPA Flowsystem AB
Brovagen 5

SE-266 75 Hjarnarp

+46 (0)431-44 58 00
info@gpa.se

gpa.se


mailto:info@gpa.se
https://www.gpa.se/

Produktblad
2023-2-9 /SIDA 4 av 4

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

MVM - Muff

Ventilation

Rorsystem i plast for ventilationsapplikationer blir allt vanligare dar krav pa korrosionsresistenta
material foreligger. Vi erbjuder ett komplett sortiment av ventilation av plast i materialen PVC, PPs och
PE (Vit PVC, PVDF och PP-EL mot forfragan). Materialférdelar Klarar korrosiva miljoer Lang livslangd
Hanterar aggressivt media

Applikationsomrade Kemikalieapplikationer Vattenbehandling Ytbehandling Kraftanlaggningar
Elektroniktillverkning Badhus Lakemedel / livsmedelsapplikationer

Dimensionsomrade d75-600 (storre dimensioner finns mot forfragan)

Sammanfogning PE och PP sammanfogas med tradsvetsning. Se respektive kategori for mer
information. Tradsvetsar hittar du under Svets och Verktyg. PVC rengdrs och limmas.
Rengorningsmedel och lim hittar du under Tillbehor.
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